（特非）アニマルセラピー協会
理事長　小田切　敬子　宛

1.御依頼主名

御依頼主住所 〒      　－

電話

E-mail

御担当者名

２．御依頼内容
（ご希望など）

３．動物につい
て（御希望な
ど）

４．日　時 　　　月　日　　　　　　時間

ほか

5．料金

6. 備考

Ⅰ．セラピー基本料金（24,000円／1時間・動物3匹）＋距離・時間経費(50ｋｍを超えた場合は
5,000円)＋交通費（35円／１ｋｍ　+　高速料金）
　　＊1時間を超える場合には、上記基本金額を基に換算いたします。
Ⅱ．セラピー基本料金（20,000円／1時間・動物２匹）＋距離・時間経費(50ｋｍを超えた場合は
5,000円）＋交通費（35円／１ｋｍ　+　高速料金）
Ⅲ. セラピー基本料金（16,000円／1時間・動物1匹）＋距離・時間経費(50ｋｍを超えた場合は
5,000円）＋交通費（35円／１ｋｍ　+　高速料金）
　　＊1時間を超える場合には、上記基本金額を基に換算いたします。

●アニマルセラピストは、動物（犬、猫）をハンドリングいたします。貴施設職員がハンドリ
　ングを希望される場合には、お申し出ください。
●セラピーの詳細については、後日（2週間程度必要）報告書を提出いたします。
●セラピー時間が延長しませんよう、何卒ご協力いただきますようお願いいたします。
●交通費はガソリン代によって多少の変動がございます。
●優良なセラピーを実施するためのご相談は、遠慮なくお申し出ください。

Ⅰ．3匹依頼の場合：犬3匹　　ｏｒ　　犬2匹と猫1匹 or  犬1匹と猫2匹
　　　　　　　　　　（→セラピスト3名）
Ⅱ．2匹依頼の場合：犬2匹　,猫2匹　or 犬1匹と猫1匹　　　　　＊ご希望に○をつけてください。

　　　　　　　　　　（→セラピスト2名）
Ⅲ. 1匹依頼の場合：犬1匹　or 猫1匹（→セラピスト1名）

　令和 6年   　 月 　  日

令和6 年度　(2024年度）

依　　　頼　　　　書
下記の通り、アニマルセラピーを依頼いたします。

記